UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

Edital nº 08/2021 - PROPGP/UFOB

Auxílio à publicação de artigos científicos para o Dinter em Saúde Coletiva

Resultado Preliminar

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa torna público o Resultado Preliminar dos

Projetos de Pesquisa aprovados no Edital nº 08/2021 - PROPGP/UFOB - Auxílio à

publicação de artigos científicos para o Dinter em Saúde Coletiva.

RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATO(A) RESULTADO OBSERVAÇÃO

Bruno Klecius Andrade Teles CLASSICADO ______________

Daiene Rosa Gomes CLASSICADO ______________

Diego Carneiro Ramos CLASSICADO ______________

Fabiana de Carvalho Calixto CLASSICADO ______________

Maiara Macedo Silva CLASSICADO ______________

Márcia Regina de Oliveira Pedroso CLASSICADO ______________

Maria Luiza Amorim Sena Pereira CLASSICADO ______________

Marlus Henrique Queiroz Pereira CLASSICADO ______________

Samara Nagla Chaves Trindade CLASSICADO ______________

Fica instituído o prazo de 2 dias úteis (período de 2 a 3 de dezembro de 2021) para

interposição de recurso do Resultado Preliminar, conforme item 11- Cronograma, Edital

nº 08/2021 -PROPGP/UFOB

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

Conforme item 8.3 - Para a interposição de recursos ao Resultado Preliminar, o

proponente deverá preencher o Formulário de Recursos online (Anexo 2), endereço

eletrônico https://questionarios.ufob.edu.br/index.php/894951?lang=pt-BR.

Comissão de Avaliação Edital nº 08/2021 - PROPGP/UFOB - Auxílio à publicação de artigos

científicos para o Dinter em Saúde Coletiva

 PORTARIA PROPGP/UFOB Nº 006/2021, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021

Renato Moraes Martins

Fernanda Libório Ribeiro Simões

Maria Lidiany Tributino de Sousa

Barreiras, 01 de dezembro de 2021.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

null Nº 46/2021 - PROPGP (11.01.40)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Barreiras-BA

 Resultado_Preliminar_-_Edital_08_2021_PROPGP_DINTER.pdf

Total de páginas do documento original: 2

(Assinado digitalmente em 01/12/2021 12:04 )
RENATO MORAES MARTINS

ECONOMISTA

1582282

(Assinado digitalmente em 01/12/2021 12:00 )
FERNANDA LIBORIO RIBEIRO SIMOES

CHEFE DE NUCLEO

2262692

(Assinado digitalmente em 01/12/2021 12:19 )
MARIA LIDIANY TRIBUTINO DE SOUSA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1007522

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ufob.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , e o código de verificação: 46 2021 null ee665ae37f

https://sig.ufob.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf